
№ 223 от 10.02.2012г. «Об утверждении тарифов на транспортные услуги, оказываемые 

МУП «Эко-сервис». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города  

Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 29 марта 

2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска Курской области»,  

постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении 

Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», в целях удовлетворения потребностей 

физических и юридических лиц в услугах, привлечения дополнительных финансовых средств 

для расширения материально-технической базы МУП «Эко-сервис», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить тарифы на транспортные услуги, оказываемые  МУП «Эко-сервис»  

физическим и юридическим лицам, согласно приложению. 

       2. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в 

соответствии с главой 26.2. «Упрощенная система налогообложения» части второй Налогового 

кодекса Российской Федерации. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Железногорские новости». 

 

 

Глава города                                                                                            В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

                                                                    

Жиренкова Т.М. 

21844 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                Приложение 

                                                                  к постановлению администрации 

                                                                           города Железногорска 

                                                                   от 10.02.2012г. №223 

 

 

 

 

Тарифы на транспортные услуги, оказываемые  МУП «Эко-сервис»   

физическим и юридическим лицам 

 

№ 

п/п 

 

Перечень услуг  

 

Тарифы за один час 

использования, руб  *) 

1. Предоставление автомобиля                (с 

водителем) Газ 31105 (573) -  «Волга»    
290 

2. Предоставление автомобиля                (с 

водителем) Газ 2705 -  «Газель» 

(7 мест, грузопассажирский)  

360 

3. Предоставление автомобиля                       

(с водителем)  Маз МКС - 3501   

(мусоровоз по перевозке 

крупногабаритных грузов) 

700 

 

    *) стоимость горюче-смазочных материалов в тарифы не включена и взимается с 

заказчика в соответствии с фактическим пробегом автомобиля и действующих цен на горюче-

смазочные материалы на момент заказа автомобиля. 


